МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 14 января 2010 г. N 2

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОЛОЖЕНИЯ

О ГОСУДАРСТВЕННОМ УЧРЕЖДЕНИИ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ ПАРК "ЮГЫД ВА",

УТВЕРЖДЕННОГО РУКОВОДИТЕЛЕМ ДЕПАРТАМЕНТА ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ

СРЕДЫ И ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ БЕЗОПАСНОСТИ МИНИСТЕРСТВА ПРИРОДНЫХ

РЕСУРСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ А.М. АМИРХАНОВЫМ

22 МАЯ 2001 Г.

В соответствии с Правилами подготовки нормативных правовых актов федеральных

органов исполнительной власти и их государственной регистрации, утвержденными

Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 августа 1997 г. N 1009,

приказываю:

Признать утратившими силу:

Положение о государственном учреждении "Национальный парк "Югыд ва",

утвержденное Руководителем Департамента охраны окружающей среды и экологической

безопасности Министерства природных ресурсов Российской Федерации А.М.

Амирхановым 22 мая 2001 г. в соответствии с Приказом МПР России от 5 января 2001 г.

N 1 "Об утверждении положений о государственных природных заповедниках и

национальных парках";

пункт 23 Изменений, которые вносятся в положения о государственных природных

заповедниках и национальных парках, находящихся в ведении Росприроднадзора,

утвержденных Приказом МПР России от 17 марта 2005 г. N 66 "О внесении изменений в

положения о государственных природных заповедниках и национальных парках,

находящихся в ведении Федеральной службы по надзору в сфере природопользования";

пункт 23 Изменений, которые вносятся в положения о государственных природных

заповедниках и национальных парках, находящихся в ведении Минприроды России,

утвержденных Приказом Минприроды России от 27 февраля 2009 г. N 48 "О внесении

изменений в положения о государственных природных заповедниках и национальных

парках, находящихся в ведении Министерства природных ресурсов и экологии

Российской Федерации";

пункт 7 Изменений, которые вносятся в положения о национальных парках, находящихся

в ведении Минприроды России, утвержденных Приказом Минприроды России от 26

марта 2009 г. N 72 "О внесении изменений в положения о национальных парках,

находящихся в ведении Министерства природных ресурсов и экологии Российской

Федерации".

Вр.и.о. Министра

С.Р.ЛЕВИ